ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РЫБОЛОВСТВУ

ПРИКАЗ

ОТ 4 НОЯБРЯ 2003 ГОДА N 384

О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ ПРОМЫШЛЕННЫХ КВОТ НА ВЫЛОВ ТЕРПУГА
МЕЖДУ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯМИ КОРЯКСКОГО АО И КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ

     В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от
31.12.2002 N 1863-р и от 23.01.2003 N 90-р, с учетом взаимосогласованных
предложений администраций Камчатской области от 27.10.2003 N 4/1-320 и
Корякского АО от 27.10.2003 N 048/03 о перераспределении промышленных квот на
вылов терпуга между пользователями,

приказываю:

     ФГУ "Севвострыбвод" (А.Г.Желтышеву) и ФГУ "Сахалинрыбвод"
(А.В.Затулякину) выдачу разрешений на промысел произвести в связи с передачей
ООО КПКФ "Камлайн" (Камчатская область) промышленной квоты на вылов терпуга
в Северо-Курильской зоне в объеме 125 тонн в счет квоты ЗАО "Корякрыба"
(Корякский АО).

Председатель Комитета
А.Моисеев

Текст документа сверен по:
рассылка

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ  ПРИКАЗ  от 4 ноября 2003 года N 384   О перераспределении промышленных квот на вылов терпуга между пользователями Корякского АО и Камчатской области